АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _08.06.2018_

                                                              № 533_
город Усть-Лабинск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Заводской (от ул. Мира
до ул. Пролетарской), по ул. Пролетарской (от ул. Заводской до
ул. Чапаева) и по ул. Чапаева (от ул. Пролетарской до ул. Мира) в ст. Воронежской Усть-Лабинского района Краснодарского края»

Рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район на основании постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 23 апреля 2018 года № 333 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Заводской (от ул. Мира до ул. Пролетарской), по ул. Пролетарской (от                 ул. Заводской до ул. Чапаева) и по ул. Чапаева (от ул. Пролетарской до                     ул. Мира) в ст. Воронежской Усть-Лабинского района Краснодарского края», разработанному на основании постановления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 9 февраля 2017 года № 123, (протокол публичных слушаний № 15 от 28 мая 2018 года, заключение № 15 от                  28 мая 2018 года по итогам проведения публичных слушаний), руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 9 июня 2014 года № 2, протокол  № 81   «Об    утверждении    Правил    землепользования   и
2

застройки Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Распределительный газопровод низкого давления по               ул. Заводской (от ул. Мира до ул. Пролетарской), по ул. Пролетарской (от               ул. Заводской до ул. Чапаева) и по ул. Чапаева (от ул. Пролетарской до                    ул. Мира) в ст. Воронежской Усть-Лабинского района Краснодарского края», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации в течение 7 (семи) дней со дня его подписания.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район А.М. Абрамова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                     Н.Н. Артющенко

104061